СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2016 г 										№ 237

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального района «Петровск-Забайкальский район», решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 08 июля 2009 года № 79 «О внесении изменений в решение Совета № 72 от 26 июня 2009 г.»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Совет муниципального района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального района «Петровск-Забайкальский район», решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 08 июля 2009 года № 79 «О внесении изменений в решение Совета № 72 от 26 июня 2009г.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационном стенде по адресу: г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, 19.

Глава муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 	А.И.Кузнецов